广安市渠江西来寺集中式饮用水源地风险防控与规范化建设提升工

程(一期)劳务分包竞争性谈判成交候选人公示

四川广安爱众建设工程有限公司于 2025 年 3 月 11 日至 2025 年 3 月 13 日在四川建 设网、广安市公共资源交易网、广安发展咨询服务有限公司网站及四川爱众发展集团有 限公司官方网站上发布了招标公告,2025 年 3 月 14 日 09:30 在广安发展咨询服务有限 公司(广安市广安区金安大道二段 52 号广安金土地集团办公楼一楼)进行开评标事宜, 现对本项目的中标结果公示如下:

成交候选人		成交下浮比例(%)
第一成交候选人	四川玖鼎鸿建设工程有限公司	28.88%
第二成交候选人	东柯建设发展有限公司	21%
第三成交候选人	四川鼎午建筑工程有限公司	17.8%

一、公示时间

公示期为 2025 年 3 月 17 日至 2025 年 3 月 19 日(北京时间)。

二、异议与投诉

三、联系为式:

供应商或者其他利害关系人对结果有异议的,应在公示期内以书面形式向采购代理机构提出,采购代理机构将自收到异议之日起3日内作出书面答复。

采购人工四川广安爱众建设工程有限公司

联系大学兰先生

联系电话: 13982616007

采购代理机构: 广安发展咨询服务有限公司

联系人:陈老师

联系电话: 13982676757

监督投诉渠道:爱众集团纪委 0826-2961916

通讯地址:四川省广安市广安区凤凰大道777号爱众运营中心D栋426室。

注:公告真实性、准确性、合法性由业主单位和代理机构自行负责,"广安市公共资 源交易网"仅提供信息发布平台。